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AVTALE

M ellom Ind re Fosen kommune og eier av gnr5b.bnrl'J.f°indreFosen ko mmune

0 4 MA1 2021

MOTTATT

-er det inngåt t slik avtale :

So rn eier av gnr O bnr Z..</ ksepterer jeg v ilkårene for legging av ny st ikkled ning som beskrevet

over.

Fja rning av sept iktank/ slamavskiller (kryss av for ønske) 0 ja kKnae

Alt ernat iv 1: Jeg best iller herved arbeidet utført av Indre Fosen kommune på de vilkår som er

beskrevet ovenfor.

s sa. 30,H. 20U ?e gg,
r o 5@. • Indre Fosen kommune

Alte rn at iv 2 : Jeg engasj erer selv ent reprenør t il å ut føre arbeidet som beskrevet ovenfor og er

innforståt t med at t i lkobling må være fullført innen utgangen av 2021 .

Ansvarlig ent reprenør so m blir engasjert må da se nde inn erklæring o m an.svarsre t t for arbeidet t il

kommunen for godkjenning.
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An le gg a v st ikkle d n ing.

Viser t il nabovarsel for Kloakksanering av Hønse byen - Trinn II : Ved legg Fl .

Som nevnt i o rienteringen ma alle st ikkledninger t il eiendommene i omradet som ikke Pr anlagt et e
dagens standard og som fort satt har slamavskiller sept iktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene v il igangsett es i løpet av varen

2021. Arbei der med a legge nye st ikkledninger vil være nat urlig akombi neres med det te .

Som nevnt i o r ienteringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar å sørge for  at ny st ikkledning

et ter dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det kroves at arbeidet utfo res av ent reprenr / fagperson som minimum har ADK] -sert ifikat .

Hv is du som grunneier ønsker at arbeidet blir gj ort av den ent reprenøren som komm unen har

engasjert fo r a legge den ko mmunale Spillvannsledningen, så t ilbyr komm unen organisere arbeidet .

Det oppret tes derved en avt ale mellom Indre Fosen kommune med prisav tale for ut førelse av

jobben.

Arbeidet v il omfatt e: Påvisning av kabler på eiendommen, Befa ring m ed grunneier, fjerning av t rær

hv is nødvend ig, graving t il f rostf ri dy bde og inn t i l grunnmur hvis nødvendig, t est ing for mulige

f ei lkobl inger ved ut løp f ra hus, t ilkj ør ing av pukk for legging rundt rør, levering og legging av rør
11 0 mm PV C SN 8 / 1 10 PP SNS og rørdeler inklusive omkobling ved/ i sept ikt ank, igjenfy lling og

maskinplanering. Inn maling av an legget og rapport ering.

Prist ilbud:

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfatter:

• Fram legging av 2 stk. 1 10 PVCSN / PP SN8 kloakk - og overvannsledning

• Stakepunkt (st akerør) der sept iktank ut kobles/ fj aernes

• Tøm ming av sept iktank

• Ved ønske om fjaern ing  av  septiktank/ slamavskiller et t illegg på kr. 2. 000

•

( -I t illegg påk9 mme f stsat t t ilknytningsavgift t il kommunalt nett . ( kr . 21. 183,- e b . mvø for bo lig 202:iJ
{ d 5e ved l gg

lndre Fosen kommune fakt urerer arbeidet . Ved onske kan betaling ne dbetales over innt il 3 at.

Vedlagt kart ut snitt der eiendommen er inntegnet er signert og v iser om fo ren t plasseri ng av

st ikxledning.


